
21.08.2021 Ort: Oldenburg Hostein - Germany

LM ZG5 2021 Schleswig Holstein
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 0 18 6 1 0 0 0 242
2 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 14 7 2 2 0 0 233
3 Gerhardt, Stephan 64073 SLG Hittbergen e.V. 0 11 11 3 0 0 0 233
4 Pohl, Christian 14748 SLG Travetal 0 12 6 5 2 0 0 228
5 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 0 8 9 7 1 0 0 224
6 Westphal, Vivian 62825 SLG Fehmarn 0 8 9 5 1 2 2 220
7 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 7 11 3 2 1 1 218
8 Zinke, Rüdiger 46778 SLG Mölln e.V. 0 8 7 3 2 5 5 211
9 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 2 5 13 4 0 0 202

10 Maeke, Till 63842 SLG Fehmarn 0 2 6 4 8 2 2 174
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21.08.2021 Ort: Oldenburg Hostein - Germany

LM ZG5 2021 Schleswig Holstein
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen e.V. 0 19 5 1 0 0 0 243
2 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 0 18 5 2 0 0 0 241
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 18 5 2 0 0 0 241
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 12 10 0 2 1 1 230
5 Pohl, Christian 14748 SLG Travetal 0 10 10 2 2 1 1 226
6 Zinke, Rüdiger 46778 SLG Mölln e.V. 0 9 10 4 2 0 0 226
7 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 0 8 10 6 1 0 0 225
8 Gerhardt, Stephan 64073 SLG Hittbergen e.V. 0 8 7 7 2 0 0 218
9 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 6 8 7 2 2 2 214

10 Westphal, Vivian 62825 SLG Fehmarn 0 12 3 4 2 1 1 209
11 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 0 3 9 6 6 1 1 207
12 Maeke, Till 63842 SLG Fehmarn 0 6 9 4 2 1 1 203
13 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 5 4 4 3 5 5 179
14 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 0 1 7 3 2 4 4 155

AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 0 20 5 0 0 0 0 245
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